
令和 2年 11月 30日 

お客様各位 

情報印刷株式会社 

代表取締役社長 山下 大 

 

SIAA（抗菌製品技術協議会）マーク認証取得のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を受け、この度弊社では、抗菌製品技術協議会 

（以下、SIAA）が定める、「SIAAマーク」を取得致しました 

   
 SIAAマークは、『抗菌性・安全性・適正な表示』の 3つの基準を満たした製品に付与することがで

きる、「抗菌」のシンボルマークです 

 

こちらを取得することで、弊社では「抗菌ニス加工」・「抗ウイルスニス加工」への対応、 

及びその製品に対し、SIAAマークを表示することが可能となりました 

 

世界的に、衛生面への配慮・対応は、今後より一層強く求められることが予想されます。 

 「より安全な製品をお届けし、より安心な生活を送る一助となる」 

ぜひ弊社の抗菌・抗ウイルス加工をご活用頂き、お役立てください 

 

※ご不明な点は、御社担当スタッフ、または以下窓口までお問い合わせください 

 

情報印刷株式会社 

〒213-0031 神奈川県川崎市高津区宇奈根 718-15 

TEL:044-850-8861／FAX:044-850-3760 


